Franca/SP, 15 de fevereiro de 2021.

Co/ezeg

Ofício n' 29/2021

Vimos respeitosamente perante Vossa Excelência, na qualidade

de membros da Comissão Especial de Assuntos Relevantes, constituída

pela Resolução n°611/2021, com o fito de acompanhar e fiscalizar o

retorno das aulas presenciais n o Município de Franca, formular algumas

questões da alçada desta  Vigil  ância.

Em reunião pretérita, ocorrida em 12 de fevereiro, tratou-se

com 	V. Exa. inúmeras  quest  ões atinentes ao retorno das aulas

presenciais, entretanto restaram alguns questionamentos sobre os quais

solicitamos mais esclareciment os, quais sejam:

1-Se os funcionários da educação passarão por testes de COVID-

19 a fim de se controlar o avan ço da pandemia, sobretudo por se tratar

de ambiente escolar;

No afã de verem satis

respostas, e desde já  consign

V. Exa.

feitas as questões acima, aguardamos as

amos os nossos sinceros cumprimentos à

s s n  Pe  izar
residente da CEAR

Ill on Ferreira
Relator

At 	osamente,

Exmo. Sr. Chefe da Vigilância Epidemiológica de

Dr.  Homero Antônio Ros a Júnior

Senhor Chefe da Vigilâ ncia Epidemiológica,

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1 Bairro São José CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara(d,camarafranca.sp.gov.br

	Page 1